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Göteborg 400+ Göteborgs framtidsseminarium Göteborg 400+ innehåller ett stort stadsutvecklingstema som inleds med att
stadsbyggnadsexperten och den före detta politikern Kristina Alvendal delar med sig av sina tankar och unika erfarenheter av olika
roller när stora projekt ska genomföras. I dag är sista dagen för att utnyttja 4 för 3-erbjudandet till seminariet.

Att genomföra stora stadsutvecklingsprojekt med visioner som bas förutsätter en god samverkan mellan politiker, tjänstemän, allmänheten och det privata
näringslivet. Alltför ofta hejdas utvecklingen av att de olika parternas intressen inte kan förenas. Vilka är framgångsfaktorerna och var finns fällorna?
Kristina Alvendal, före detta stadsbyggnads- och fastighetsborgarråd (M) i Stockholm, numera stadsbyggnadsexpert och inblandad i flera olika projekt delar
med sig av sina erfarenheter.<br /> <br /> Sedan hon lämnade politiken har Alvendal bland annat varit vd för Airport City Stockholm och driver nu eget
företag. Bland annat leder hon utvecklingen i <a href="http://www.vartahamnen.com">Värtahamnen</a> (där det för övrigt anordnas <a
href="http://www.facebook.com/stadsutvecklarnaivartahamnen/videos/388735331857279/">äggjakt</a> i dag!) där flera fastighetsbolag utvecklar en
aktivitetsbaserad stadsdel där 5 000 människor kommer att bo och 10 000 kommer att arbeta. Hon är även ordförande i Fastighetssveriges utmärkelse <a
href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetskvinnan/arets">Årets Unga Fastighetskvinna</a>, där nomineringsprocessen är öppen nu.<br /> <br />
Göteborg 400+ är ett utpräglat framtidsseminarium om fastighetsmarknaden och stadsutveckling i morgondagens Göteborg.<br /> Du ser programmet <a
href="http://www.fastighetssverige.se/400+/program">här</a> och du anmäler dig <a href="http://www.fastighetssverige.se/400+/anmalan">här. I dag är
sista dagen för vårt BOKA TIDIGT-erbjudande – anmäl fyra personer, betala för tre!</a>
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